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Asunto: Evaluacién Técnica Invitacidén Pdblica No. 002 de 2019.

Referencia: Invitacion Publica No. 002 de 2019 — SERVICIO DE TRANSPORTE
AUTOMOTOR PARA EL DESARROLLO DE PRACTICAS Y SALIDAS
ACADEMICAS Y TODOS AQUELLOS EVENTOS ORGANIZADOS O EN LOS
TENGA PARTICIPACION LA COMUNIDAD ACADEMICA DE LA UNIVERSIDAD
DE CUNDINAMARCA PARA LA VIGENCIA 2019.

Respetada Doctora Jenny,

De manera atenta me permito presentar la Evaluaciéon Técnica de la Unica propuesta
presentada dentro del proceso de Invitacion Publica No. 002 de 2019, del objeto de
la referencia, atendiendo el oficio allegado por |a oficina de compras con fecha 29 de

marzo de 2019, asi:

1. TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL REY DE
REYESSENC

5.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

REQUISITOS TECNICOS EVALUACION
N® DOCUMENTO REQUERIMIENTOQ

El  oferente debera presentar tres  (03) CUMPLE

certificaciones sobre el cumplimiento del contrato

relacionado con el objeto contractual, ejecutado y FOLIOS: 56-58

Certificaciones | terminado en Colombia, durante los Gltimos cinco
1| de Experiencia (05) anos contados antes de la fecha de certificaciones de
{maximo 3) presentacion de ofertas e incluido en el Registro | qyperiencia con los

Unico de Proponentes (el cual debe tener una | requisites exigidos. Se
fecha de expediciéon no anterior a un (01} mes a | encuentran inscrifos
la_presentacion de la propuesta), cuya sumatoria en el RUP con los
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debera equivaler como minimo al CIEN POR
CIENTO (100%) del valor del presente procesa.

Las certificaciones deberan contener 10s siguientes
requisitos para ser tenidas en cuenta:

a)Nombre o razon social de la empresa ©
persona contratante.

b) Objeto del confrato.

¢)Duracion de los contratos (Fecha de
iniciacion-finalizacion y otros).

d) Valor del contrato.

e) Ser expedida por el confratante.

f} Nombre legible del funcionaric que expide la
certificacién.

g) Cargo.

h) Direccion y teléfonos.

Para la objetividad en la evaluacién, es necesario
que el proponente presenie tres 03
certificaciones. En casc de presenfar mas
certificaciones que cumplan con los requisitos,
solamente sera(n) fenida(s) la(s} gque indique el
proponente como requisito habilitante.

NOTA ACLATORIA No 01: La simple copia de 10s
contratos celebrados no se tendrad en cuenta para
acreditar experiencia por parte del coniratista. Los
documentos aportados para certificar la experiencia
deberan estar suscritos por la Entidad
contratante.

NOTA ACLARATORIA No 02: En caso de NO
presentar la certificacion, puede presentar el
Registro_Unico de Proponentes junto con las
Actas de Liquidacién de los contratos en {os que
se quiere acreditar experiencia, donde se
evidencie el cumplimiento del mismo y la valoracion
del cumplimiento de la entidad confratante.

NOTA ACLARATORIA No 03: Cuando el
proponente acredite experiencia en consorcio ©
unién temporal, la certificacion debe indicar el
porcentaje (%) de participacion del contratista
certificado, para lo cual se tomard el valor,
cantidades y area de a experiencia en proporcion del
individuo en dicho consorcio 0 unién temporal, o en
valor ejecutado, para 10 cual debera allegar copia del
documento de constitucion del consorcio o union
temporal, cuando en la certificacion de cumplimiento
no conste dicha informacion.

conseculivos No. 25,
26y 27.
lgualmente, la
sumatoria de las tres
(3) cerificaciones
supera el 100% del
presupuesto oficial
asignado.
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Registro Unico
de Proponentes
(RUP)

El cotizante debera aportar Registro Unico de
Proponentes (R.U.P.). La inscripcion en el RUP
debera estar con informacién actualizada a 31 de
diciembre de 2017, vigente y en firme.

El Registro Unico de Proponentes (R.U.P.) no debe
contar con fecha de expedicion no mayor a Un (1)
mes a la fecha de presentacion de la propuesta.

El servicio a prestar a la Universidad de
Cundinamarca del que trata ia presente invitacion a
Cotizar debe estar codificados en el Clasificador de
Bienes y Servicios de Naciones Unidas (UNSPSC).
La Universidad de Cundinamarca establece como
punte de referencia el siguiente codigo UNSPSC:

Tabla 1 - REQU!SITO TECNICO CODIGO UUNSPSC
i GRUPQ3 &SEGMENTO AP AMILIAZS ]

% SERVICIOS |
A DE

SERVICIO 7 TRANSPDR |1

Cadigo UNSPS Codlgo UNSPSC. (F) 78110000

NOTA ACLARATORIA No 01: El proponente
debera tener inscrita la actividad requerida
debidamente calificada y clasificada por GRUPO,
SEGMENTQ y FAMILIA, de acuerdo con el cuadro
anterior.

NOTA ACLARATORIA No 02: En el caso
consorcios ¥ de las uniones temporales cada unc
de sus integrantes deberd cumplir con lo aqui
indicado.

CUMPLE
FOLIOS: 16-28

Nota: Tiene fecha de
corte de infarmacion
financiera a 31 de
diciembre de 2017,
con fecha de
expedicién 26 de
marzo de 2019.
Igualmente, se
encuentra inscrito en
el codigo UNSPSC
reguerido.

Anexo N° 3
Formato
propuesta
economica

El ANEXO N°3.- Formato propuesta econdmica,
se debe presentar en original, debidamente
diligenciado y firmado por el Representante Legal.
No se aceptaran firmas mecdanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union temporal,
cumpliendo con lo indicado en este numeral.

NOTA ACLARATORIA N° 01: Es necesario solicitar
la cotizacion de los servicios de transporte para los
diferentes recorridos, con los siguientes tipos de
vehiculo: Automdvil/Camioneta (4 pax), Vans (6-11
pax), Vans {12-18 px) Buseta (19-23 pax), Bus (24-
30 pax), Bus (31-40 pax).

NO CUMPLE
FOLIOS: 59-73

Nota: La colizacion de
los servicios de los
numerales 25y 26
estan en el archivo

digital, y en numeral
26 presenta una
diferencia en los item
cotizados en los
numerales
25,27 28,29y 30

(Ver evaluacién Anexo
N°3 — Formato

www.ucundinamarca.edu.co &-mail; info@ucundinamarca.edu.co
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NOTA ACLARATORIA N° 02 Los precios econdmica.)

establecidos por el servicio de transporte que se
encuentren en la propuesta que hace parte integral
del contrato, no podran ser modificados por el
Contratista

NOTA ACLARATORIA N° 03: Los trayectos
establecidos en el ANEXQO N°3.- Formato
propuesta econdmica, son un estimado de las
necesidades de transporte de la Universidad. Sin
embargo, éstos estdn sujetos a modificaciones, las
cuales deberan ser informados previamente al
prestador del setvicio. Asl las cosas, el prestador del
servicio debe expedir la respectiva cotizacion del
nuevo recorrido y enviarla al supervisor del contrato
para su aprobacion yfo autorizacion.

NOTA ACLARATORIA N° 04: Aunque existe una
proyeccion estimada de trayectos por concepto de
desplazamiento de eventos de representacion y
participacién de la comunidad académica de la
Universidad de Cundinamarca, se encuentran
pendientes por definir algunas salidas académicas
que se pueden presentar para cualquier destino a
nivel nacional y a la fecha no se tiene conocimiento
de los recorridos exactos razon por ia cual se
proyecta una bolsa por valor de $20.000.000 con el
fin de dar cumplimiento a los eventos organizados o
en los que tenga paricipacion la comunidad
académica de la Universidad de Cundinamarca, y
que no se encuentran definidos e incluidos dentro de
la correspondiente Acta del Comité de Practicas y
Salidas Académicas; dicho valor se estimd tomando
como referencia el Contrato de Prestacion de
Servicio F-CPS-045 de 2018.

El ANEXO N° 4 - TABLA RELACION DE CUMPLE
VEHICULOS, se debe presentar en original,

debidamente diligenciado y fimado por el FOLIOS: 74-88
Reprée;entan_te Iegal,d no se aceptaran firmas Nota: Ver evaluacion
mecénicas ni escaneadas. Anexo N°4 — Tabla

_ o | relacion vehiculos
En el mismo anexo, e proveedor del servicio debera

Anexo N°, 4, ofrecer minimo una relacidn de DIEZ (10}
Tabla relacién de | VEHICULOS, relacionando como minimo uno (1) de
vehiculos cada tipo requerido (AUTOMOVIL/CAMIONETA 4

PAX, VANS 6-11 PAX, VANS 12-18 PAX, BUSETA
19-23 PAX, BUS 24-30 PAX, BUS 31-40 PAX]}.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién temporal,
cumpliendo con lo indicado e este numeral.
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De conformidad con el Art.18 del Decreto 171 del
2001 y el Decreto 019 de 2012, cada uno de los
vehiculos destinados a ta prestacién del servicio
deben cumplir con los siguientes requisitos yfo
documentacion ia cual se debe acompariar al
ANEXO N°4-TABLA RELACION DE VEHICULOS:

a. Deben ser modelo DOS MIL DIECISEIS (2016) en
adelante

b. Certificado de la revisidén técnico mecanica y de
emisiones contaminantes

c. Sequro Obiigatorio contra accidentes de transito
SOAT(VIGENTE)

d. Permisos de Operacién - Tarjeta de Operacion
(VIGENTE}

e.Polizas de Responsabilidad Civil Contractual
(VIGENTE}

f. Polizas de Respoensabilidad Civil Extracontractual
(VIGENTE}

g. Licencia de Transito, la cual debe estar registrada
en el Registro Nacional de Licencias de Transito
(RNLT).

h. Certificado  SIMIT (Comparendos) tanto del
propietario de vehiculo y conductores fijos y de
relevo. De encontrase notificado o reportado con
una orden de comparendo por alguna infraccién de
transito, el proveedor del servicio debera efectuar
el pago lo antes posible, con el fin de encontrarse
a paz y salvo por este concepto antes de la firma
del contrato, dado el caso de salir favorecido,

NO CUMPLE
El Anexo N° 5 - Tabla relacién_del personal
propuesto, se debe presentar en original, | FOLIOS: 148-290
debidamente diligenciado y firmado por el ]
Representante legal, no se aceptaran firmas | Nota: Se aporta

mecanicas ni escaneadas. documentacion
Anexo N°. 5. requerida, de otra
Tabla Relacién | En el caso consorcios y de las uniones | Persona diferente al
del personal | temporales deberd ser diligenciada por el | Coordinador
propuesto Representante Legal del consorcio o union temporal, | OPerativo de ruta
cumpliendo con lo indicado en este numeral. propuesto.

(Ver evaluacion Anexo
N°5 — Tabla relacién
del personal
propuesto)

Asi mismo el personal propuesto debera cumplir con
tos siguientes requisitos:
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Tabla 2 - PERSDNAL FROPUESTO
CARGQ FORMACION DOCUMENTACION
REQUERIDG | acapemca |  EXPERIENCIs REQUERIDA
Técnico,
tecndiogo en
CDORDINADOR | dreas a fines a . !
FERUTR % | poesneyan | Expotencia minim |} Hofa e uida
{Minimo una :rem afines a de doga(m)::os enel ) acredilu?\ 1a
parcona) Administracién g0 come farmacién
(Disponiblidad de t de empresag, coefc::a;t:‘sl u;g:awd académica.
tiempo completa, ingenierfa Tfan.'.port: ol cuat i Cerfificacidnies)
se debard angxar !ndus!ﬂa!, debark ansxar faboiaies,
catta de fnpanieia " - . Coplade ia
comgromiso de | Efectoaka, “'}:’;:f";"‘es) cedula de
dedicacidn da Ingenierfa aes cludadania.
flampo complaio) | mecdnica o
mecinica
automolsz
. Hoja da vica
i, Thulos gue
acredien la
Formacién
! #cagémica,
CONDUCTORES Cettiicaciéntes) que | giﬁ&l‘f botez)
acredite una
¥ Syt [
3\55;’3&2:2?: Bachiflet axpeiencia minima v gﬁ;’?:;; e
académico de TRES (63) anos, =
peraGnaz) coma canductor zaalegaﬂa C2 -
operstivo v.  Cenificado det
SIMIT
{Comparendos).
vi  Copia dela
cedula de
ciudadanfa.

El propoenete debera anexar las Hojas de Vida del
personal propuesto a participar en los cargos
descritos en este itemcon toda la documentacion que
soporte la debida formacion académica y de
experiencia.

Todo titulo que se acredite en el exiranjero, debera
cumplir con todos y cada uno de los requisitos
relacionados con la legalizacion, Consularizacion y
Apostillaje para su validez en Colombia, en los
terminos del Articulo 480 del Codigo de Comercio y
para loscasos de estudio de educacion superior
deberan estar convalidados por parte def Ministerio
de Educacion Nacional, conforme a lo establecido en
la Resolucién 6950 de 2015.

El proveedor deberd presentar la siguiente CUMPLE
documentacion técnica:
1. Plan Estratégico de Seguridad vial debidamente | FOLIOS: 89-120,
aprobado e implementado o en su defecto | 121-123, 124-128,
radicado ante la Superintendencia de Puertos y | 168, 181, 190, 200,
Transporte antes del 31-12-2016. 208, 220, 228, 240,
2. Resolucidn de ratificacion de habilitacion para | 253,266, 276, 288

Doc$$:?]?gc10n ejercer la prestacion del sarvicjo de transporte,
Requerida vigente, conforme a lo estabiecido en el Decreto Nota 1: Aporta
431 de 2017. radicado del Plan
3.Presentar el plan de capacifacion para Estratégico de

conductores u operarios de vehiculos, el cual Seguridad Vial, con
estard sujeto de verificacion por parte de la fecha 30/12/219.
Universidad de Cundinamarca.
4. Certificado de Cumplimignto de la empresa | Nota 2: Resolucién
suscrita por el Representante Legal y {a persona de rehabilitacién
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encargada del Sistema de Gestidbn, con una
puntuacion minima del 85% con la Resolucidn
0312 del 2018 "Estandares minimos del Sistema
de Gestion de Seguridad y Satlud en el Trabajo
(88T)"

5.Certificade de cumplimiento con el sistema
General de Seguridad Social y/o planilla de aporte

N°18 de 2017 y
Resolucién
N°00484%9 de 2002

Nota 3: Aporta plan
de capacitacién
para operarios de

a los mismos del personal que realizard la vehiculos.
prestacién del servicio {Coordinador Operative de
Ruta y Conductores u Operarios de Vehiculo). Nota 4: Aporta
Certificacion del
Sistema de Gestion
de Seguridad y
Salud en el trabajo,
con un 83% de

implementacion

Nota 5: Aporta
planilias de pago de
seguridad social.

De acuerdo a lo anterior la propuesta presentada por el oferente TRANSPORTE
PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL REY DE REYES S EN C, NO
CUMPLE con los requisitos técnicos habilitantes establecidas en el numeral 5.4.
REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES de los términos de referencia de la
invitacién, quedando INHABILITADO para continuar con el proceso de la invitacion.

Cordialmente,

ISOL ALVARADO CASTILLO
Jefelde Recursos Fisicos y Servicios Generales
Universidad de Cundinamarca

323124
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EVALUACION ANEXO N° 03- FORMATO PROPUESTA ECONOMICA

TRANSPORTE PLUBLICO TERRES TRE AUTOMOTOR ESPECIAL REY DE

NOMBRE DE LA EMPRESA REYES
. D ipcion del bi rvicio u Obr; ificaci aeni i .
ftem escripcion del bien, .mo > a (Especificaciones Técnicas, cz_nmm._ de Cantidad Valor Unitario Valor Total nﬂgvrmzo FOLIOS
Medida, Referencia, Color, etc.) medida UMPLE
Servicio de transporte automotor para el desarrollo de practicas y salidas
académicas y todos aguellos eventos organizados o en los que tenga
participacién ta comunidad académica de la Universidad de Cundinamarca GLOBAL 1 $314.333.000 $314.333.000 CUMPLE 61-73
para la vigencia 2019. Nota: Ver Anexo No.1 "Especificaciones Técnicas del
Servicio”, en donde se describen los recormidos y/o trayectos.
SUBTOTAL $314.333.000 CUMPLE 61-73
VALOR TOTAL $314.333.000 CUMPLE 61-73
Autorn évliCamioneta . Buseta (19-23 Bus (24-30 Bus (3140
ITEM ORIGEN . DESTING DIAS 4 pax} vans [B-11 _uum_.. Vans (12-18 px) pax) pax} pax) FOLIOS

1 Facatativa Facatativa, Medellin, Puerto tnunfo, Facatativa 1550 km 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6%
2 Facatativa Facatativa, Ubaté, Raquira, meBmmM..%ﬂ_ﬂ Villa de Leiva, Duitamna, Facatativa a CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE &1
3 Facatativa Facatativa, Ef Rosal, Puente Piedra, Siberia Facatativa 30 km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFPLE CUMPLE 61
4 Facatativa Facatativs, El Rosal, Puente Piedra, Siberia Facatativa 30 km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
5 |Fusagasuge Fusagasuga, ubate - Ubate Fusagsuga  320KM 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
6 |Fusagasuga Fusagasuga, facatativa - Facatativa Fusagsuga 190KM 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6%
7 Fusagasuga Fusagasuga, Cali - Cali Fusagsuga 800KM 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
8 |Fusagasuga Fusagasuga, Soacha - Soacha Fusagsuga 320KM 1 GCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
9 |Fusagasuga Fusagasuga, Chia - Chia Fusagsuga 200KM 1 CUMPILE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
10 Facatativa Facatativéd-Ubate kla Ubate-Facatativa -Regreso kilometros 228 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81
11 Facatativa Facatativa-Soacha lda Soacha -Facatativa -Regreso kilometros 94 1 CGUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CGUMPLE CUMPLE 61
12 Facatativa Facatativa-Fusagasuga kda ﬂ:mmmm.__w_.m.womi_umnmﬁ__e.m -Regreso kilometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
13 Facatativd | Facatativa-Fusagasuga lda Fusagasugé-Facatativa -Regreso kilometros 176 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
14 Facatativa Facatativé-Chia lda Chia -Facatativd -Regreso kilometros 176 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
15 Facatativa Facatativi-Soacha ka Soacha -Facatativa -Regreso kilometros 94 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
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B AutoméviiCamoneta Buseta ($9-23 | Bus{z430 | Bus (3140
ITEM | ' ORIGEN . DESTING DIAS 14 pax) Vans (5-31 pax) | Vans (12-33 px) pax) par} pax) FOLIOS
16 Facatativs Facatativa-Soacha ida Scacha -Facatativa -Regreso kilometros 94 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
17 SCACHA SQACHA-UBATE-SQACHA 107KM 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
18 SOACHA SCACHA-UBATE-SQACHA 107KM 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
19 SCACHA SOQACHA-FACATATIVA-SOACHA 46 Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
20 SOACHA SQACHA-FACATATIVA-SOACHA 46 Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE &1
21 SOACHA SOACHAFUSAGASUGA-SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
2 SCACHA SOACHA-FUSAGASUGA-SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
23 SQACHA SOACHAFUSAGASUGA-SQACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE 61
24 SCACHA SOACHA-FLUSAGASUGA-SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61
CUMPLE CUMpPLE CUMPLE CUMPLE nz..h”_u..a..um nhqup_-m nz”-_anv.“-hm
Motala cotzaciondel | NotaiLa oot Nota:La wn | NotaLa i iz .. .
25 SOACHA SOACHA-TOCANCIPA -SOACHA 52Km 1 sorvicio asth e el archiva | del sarvicio o3 an [dat servicin £t an of | du! sorvicio osth on WM”,MH”_M w: mM“E.nHHz&ur MH”HHBM_:
digtal o archive dgal archiva digkal el archive ool | o cive dgieal | ol archivo digial | el archive dioial
NOCUMPLE ND CUMPLE ND CUMPLE
NO CUMPLE o L] hoCIMPLE NG CLMPLE NotaiLa NotaLa NotaiLa
NotaiLa cotizacion del | OtuLacatzecin | Notailacotizacin | Notalaeamzachn | o o oron ge | cotzmeionasl | cobzacien dal
servicio esth en el archive "_“._”“.”_Mm“””: uMMﬂwﬂ““Wh% u“_ﬁ”ﬁ:“_mﬂﬂ_a: servicio sath an | servicio a5t en | servicio ssth en
digital pero presenta una © | #larchive digmal | ot archive digital, | e archive cigial,
% SOACHA SOACHA-TOCANCIPA -SOACHA 52Km 1 Serenca an s rom | Frepesertawa | pesanaun | oo presena s | | pur prosanes | pero v
cotizades en s erencia an bt ftam) fecencia en bos Rem | dforench enks | o nciy an|una difarenci en [una drarenca en
nuamralos 25272829 y nmﬂumn”n“_on mmahcu”_ﬂ-”,mra fiam .H(..M“M”Mn ¥ o5 ftam cotzados [ies em cetizados jes ilem cetizados
® mumsyn | mrmmye | mRamyo |G
27 SOACHA SQACHA-TOCANCIPA SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62
28 SOACHA SQACHA-TOCANCIPA -SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62
28 SQACHA SOACHA TOCANCIPA -SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE 62
30 SQACHA SOACHA-TOCANCIPA -SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62
3 SQACHA SQACHA-UBATE-SOACHA 107KM i CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62
32 SQACHA SOACHA-UBATE-SCACHA 107KM 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62
33 SQACHA SOACHA-FACATAT VA-SOACHA 45 Km 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE &2
34 SQACHA SOACHA-FACATATVA-SQACHA 45 Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62
35 SQACHA SOACHA-FUSAGASUGA-SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62
36 SQACHA SQACHA-FUSAGASUGA-SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82
7 SQACHA SOACHAFUSAGASUGA SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62
8 SOACHA SOACHA-FUSAGAS UGA-SOAC HA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62
FUSAGASUGA(RECCRRIDO VEREDAS DE FUSAGASUGA)
90 |F . ) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMP|
B | PUSAGASUGA| el aGaSIIGA FUSAGASUGARECORRIDO VEREDAS DE FUSAGASUGA ! = o
FUSAGASUGA{VEREDAS DE FUSAGASUGA), FUSAGASUGA,
40 UGA B CUMPLE CumP MPLE [
FUSAGAS FUSAGASUGAIVEREDAS OF FUSAGASUGA. 1 LE cuMPLL UMPLE CUMPLE CUMPLE 62
41 | FUSAGASUGA FUSAGASUGA, PASCA, PASCA, FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62
42 | FUSAGASUGA FUSAGASUGA, PASCA, FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62
43 (FUSAGASUGA FUSAGASUGA, MELGAR, IBAGUE[JUNTAS -{CUENCA OEL RIC COMBEIMA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUmPLE CUMPLE 62 ./
 FUSAGASUGA, {
44  [FUSAGASUGA FUSAGASUGA, SIBATE, FUSAGASUGA, FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62
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ORIGEN

‘DESTINO

DIAS

AutomdviliCamioneta
14 pax)

Vans (6-11 pax)

Vahs {1218 px)

[ Bussta (19-23

pax)

Bus {24-30
pax)

Bus (31-40°
pax)

FUSAGASU

FUSAGASUGA, GUAMO, ESPINAL, FUSAGASUGA, FUSAGASUGA,

CUMFPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

62

FUSAGASU

FUSAGASUGA{FUSAGASUGA), SIBATE(VEREDA 1)(VERDA 2),
FUSAGASUGA, FUSAGASUGA[FUSAGASUGA:,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

682

47

FUSAGASU

FUSAGASUGA, MADRID, FUNZA, FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

82

48

FUSAGASU

FUSAGASUGA{VEREDA 1), FUSAGASUGA(VEREDA 1-,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

62

49

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, NEMA, PITALITO(CABILDO INDIGENA INTIYACTA, VEREDA
CABUYAL-{RUTA SENSORIAL DEL CAFE-, SAN AGUSTIN(PARQUE
ARQUEOLOGICC, ESTRECHO DE LA MAGDALENA, LA PELOTA,.-,
GARZON(VEREDAS CAFETERAS-, FUSAGASUGA, FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

62

50

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, PASCA(GUCHIPAS(VEREDA EL TENDIDO-,
FUSAGASUGA,

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

52

51

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, CHOCONTAREPRESA DEL $ISGA),
VILLAPINZON(PARAMO DE GUACHENEQUE-, PAPAPANTANO DE
VARGAS-(TERMALES-, AQUITANIA(PLAYA BLANCA-, GUITIVA, PAIPA, VILLA
DE LEYVAMUSEC ARQUEOLOGICO UNAL (MUSEO ANTROPOLOGICO-,
RAQUIRA[GENTRO ARTESANAL-, FUQUENE(LAGUNA DE FUQUENE-,
UBATE. FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

62

52

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, SILVANIA, FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

62

53

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, FACATATIVA{PIEDRAS DE TUNJA), EL ROSAL(SECTOR
RURAL-, FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

&2

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, MOSQUERA, ZIPAQUIRA, TAUSA, CUCUNUBA
SUESCA{OVEJERAS-(HATILLO-, CUCUNUBA, TAUSA, ZIPAQUIRA,
MOSCUERA, FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

52

55

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, BOGOTA D.C., FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

52

56

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA{BOGOTA DC). BOGOTA D.C., FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA(BOGOTAQG-,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

62

a7

Fusagasuga

Fusagasuga La Union Valte, visita RUT, Finca Las Lajas, Laboratorio de
suelos parque de la uva, Fusagasuga.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

£3

58

FUSAGASU

FUSAGASUGA{F USAGASUGA - RETORNQ), BOGOTA
D.C(BOGOTANBOGOTA), CHIPAQUE(CHIPAQUE-,

VILLAVIC ENG IO(VILLAMIC ENC I0-(VIELAVIC ENC IO-(MILLAVICE NCIC-,
CUMARAL (CUMARAL: EMPRESA DE PALMA-, VILLAVICENCIO, PUERTO
LOPEZ(PUERTO LOPEZ-(CORPOICA TALUMA-(EMPRESA DE CAUCHO-

(PUERTO LQPEZ-, PUERTQ GAITAN(PUERTQ GAITAN-PUERTO GAITAN-,
PUERTO LOPEZ, PUERTO GAITAN. PUERTO LOPEZ, PUERTO GAITAN,
PUERTO LOPEZ, VILLAVICENCIO, BOGOTAD.C., FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA(FUSAGASUGA - RETORNO-,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

63

ADQro01-ve
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AutomévillCamioneta
(4 p2x}

Vans (6-11 pax)

Vans (12-18 px}

" Buseta (19-23
pax}

Bua {24-30 ]
pax}

T Bus (5140

paxy

FoLOS

&g

FUSAGASL)
GA

FUSAGASUGA(REGRESQ), FACATATWA(EMPRE SA DE FLORES-,
CHAEMPRESA DE FLORES-, PAIFA(PERNOTADA(SENA DUITAMA-,
DUITAMA, PAIPA, COMBITA{PRODUCCION DE FRUTALES-,
TUNJAPERNOTADA{PERNOTADA-, JENESANO(SISTEMA DE CULTNVO-,
RAMIRIQUKSISTEMA DE CULTIVO-, TBANA(SISTEMADE CULTVO-,
NUEVO COLON{SISTEMADE CULTIVOS-, TUNJA,
VENTAQUEMADA(SISTEMA DE CULTIVO-, VILLAPINZON(SISTEMA DE
CULTIVO-, CHO CONTASISTEMA DE CULTNVO-, TOCANCIPA,
MOSQUERAREGRESO -, FUSAGASUGA(REGRESO-,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

B3

60

FUSAGASU
GA

FUSAGASLIGA, SILVANIA, MOSQUERA, ZIPAQUIRA, PACHO,
FUSAGASUGA, FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

63

61

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, ESPINAL{CENTRO AGROSAVIA NATAIMA KM 9 \iA
ESPINAL-CHICORAL), FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

63

62

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, MOSQUERA TOCANCIPA(FLORES DE EXPORTACION),
PAIPA(GRANJA UPTC-, NOBSA(CULTNO DE FELVOA-, PAIPA, NUEVQ
COLON(CULTVOS DE FRUTALES CADUCIFOLIOS-, MOSQUERA,
FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

83

63

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, LA MESA EL COLEGID, FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

63

Facatativa

Facatativa - Viota 20 km delante del casco urbano - viceversa a Facatativa
300 Km ida y vuelta

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

63

65

Funza

Funza Cundinamarca, 30 Km del casco urbano - 60km Ida y vueita

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

83

66

Facatativa

Facatativa - Espinal Tolima - Caldas Chinchina a 50 km del casco urbano -
Palestina 10 km del casco urbano Caldas - viceversa a Facatativa - 1900km
ida y vuelta

CUMPLE

GUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

83

67

Facatativa

Facatativa- Rionegro-Medellin, 45 km delante del casco urbano -visceversa a
Facatativa. 2100km Ida y vuelta

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMFPLE

CUMPLE

63

68

Facatativa

Facatativa- Mosguera 15 km delante del casco urbano - visceversa a
Facatalivd - B0km Kda y vueita

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

83

69

Facatativa

Facatativa - centro de Innavacion y desarrollo San Juanito de ia empresa
Saenz Fety, Funza Cundinamarca, Expiotacion agricola Santa Clara
Mosquera Cundinamarca, visceversa a Facatativa 120km ida y vuelta.
Facatativa- Pasca a Distritc de riego Asobosque 15 km delante del casco
urbano de Pasca - Universidad de Cundinamarca Fusagasuga Estacion
hidremetereclogica, visceversa a Facatativa - 250km ida y vuelta

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

63

70

Facatativa

Facatativa- Mosquera 15 km delante del casco urbano - visceversa a
Facatativa - 60km ida y vuelta

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

63

71

Facatativa

Facatativé- Begota D.C. - Facatativa - 100km ida y vuelta

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

53

72

Facatativa

Facatativa, Ei Rosal, Subachoque, Tabio, Cajica, Zpaquira, Ubate
Chiquinguira, BarbosaSantander, Oiba Santander y Guapota Santander,
Santana (Boyaca), San Jose de Paré (Boyaca) Moniquira (Boyacd), Tunja,
(Ventaquemada (boyaca), Turmegué (Boyaca), Nuevo Colén (Boyaca}, Vila
Pinzin, Tocancipa, Cajica, Tatio, Subachoque, El rosal, Facatativd cada caso
20 km delante del casco urbano y visceversa a Facatativa - 1110km Kda y
Vuedta

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

54
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ITEM | ORIGEN o ~ DESTING DIAS 6 pax) Vans (8-11 pax). | Vans [12-18 px} pax) pax) pax) FoLIoS
73 Eacatativa Facatativa, Guasca Guatavita ?Qdam. Moquentiva), Junin, Gacheta Facatativa 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64
250km ida vy vuelta
74 Facatativa Facatativa- Mosquera 15 xi mm“ma_m dei casco urbano - visceversa a 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE 64
Facatativa - 60km lda y vuelta
Facatativa -Villavicencio, Villanueva, Granada, Puertc Lopez, Barvancade
75 Facatativa c_u_m. Cumaral y 45 .c.: cada dia de desplazamiento mn@nozm_... m__dmn_oqm.“m 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLUMPLE CUMPLE CUMPLE 64
visceversa a Facatativa. En et caso del 02 y e} 07 de abril, se utilizan los dias
para desplazamiento unicarmente, por ia distancia. - 2330km ida y vuelta
76 Facatativa Facatativa - La Vega, Nmaima, vergara, Nimaima, la vega, Facatativa 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64
77 Facatativa Facatativa Sasaima Vileta 1 CLUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE GUMPLE 64
78 Facatativa Facatativé-Choachi-Facatativa 180 Km ida y vuelta 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 54
79 Facatativa Facatativa - Espinal -lbague- Armere-Libano 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64
FUSAGASU FUSAGASUGA, BOGOTA D.C.(GOBERNACION DE CUNDINAMARCA-CASA
80 GA INDIGENA CABILDO YANACONA-SESQUILE (FUNDACION ECOTREK- 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE 64
RESERVA NATURAL-VEREDA LA ESFIGA)- FUSAGASUGA
FUSAGASU | FUSAGASUGA, SILVANIA (INSTITUTO TECNICO AGRICOLA VALSALICE}
" ’ CUMPLE CLMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE [
o GA FUSAGASUGA, ! - ¢
82 _ucwmwpwc FUSAGASUGA, m_r<>z§_2mmﬂu_ﬂwﬁmo.ﬁwmﬂﬁumﬂ_oo AGRICOLA VALSALICE}, 1 GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64
FUSAGASU | FUSAGASUGA, SIBATE,(LAGUNA DE C OLORADODS-PASCA (CENTRO DE
' * CUMPLE PLE MPILE [+
83 GA PASCA-. FUSAGASUGA. 1 u CUM CUMPL UMPLE CUMPLE CUMPLE 64
84 _quMW.pm.c FUSAGASUGA, SILVANIA (AVINTER LTDA), mcm.pm.pmcob_ 1 CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE GUMPLE ~ GUMPLE 64
85 mcmMWmc FUSAGASUGA, SILVANIA (PORCICOLA LIDER), FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE cumeLE cumpLE CUMPLE | cumpLE 54
86 _ucmmw.pmc FUSAGASUGA, FACATATIVA(CRIADERD MANG ILLA), FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE 64
g7 |FUSAOASUL RUSAGASUGA, ARBELAEZ(RANCHO OVIND LA 40 ), FUSAGASUGA, 1 GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUWPLE | cuwpLe 64
FUSAGASU FUSAGASUGA, CHOCONTA (VEREDA AGUAS CALIENTE-VEREDAEL
88 GA TEJAR BAJO)- ZIPAQUIRA (APRISCOS LA CABRITA)»GUASCA (CAPRIBELH 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64
LA CALERA, BOGOTAD.C., FUSAGASUGA,
FUSAGASU FUSAGASUGA, SIBATE (LA PRIMAVERA), BOGOTAD.C., VILLAVICENCIO ~
89 GA PUERTO LOPEZ (LA LIBERTAD)- VILLAVICENCIO - CASTILLA LA NUEVA- 4 CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64
PORFW-AGACIAS, VILLAVICENCIO, BOGOTAD.C., FUSAGASUGA,
FUSAGASU
50 GA FUSAGASUGA, GARMEN DE APICALA, NILD (PISCILAGO), FUSAGASUGA, p CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64
FUSAGASU
23| GA FUSAGASUGA, NILD (PISCILAGO}, FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64
FUSAGASU FUSAGASUGA, SAN ANTONIO DE TEQUENDAMA (HACIEENDA
CUMPLE CUMPLE PLE MP|
92 GA CHICAMOCHA), FUSAGASUGA, 1 CUMPLE GUMPL CUMPLE CUMPLE 64
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o3 FUSAGASU |FUSAGASUGA, BOGOTA D.G.(PLANTA DE SACRIFICIO PROCESUR SAS), 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64
GA FUSAGASUGA,
%4 FUSAGASU [FUSAGASUGA, BOGOTAD.C(PLANTA DE SACRIFICIO PROCESUR SAS), 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64
GA FUSAGASUGA,
95 FUSAGASU | FUSAGASUGA, MOSQUERA - FONTIBON (PLANTA DE SACRFICID LOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64
GA CRISTALES), FUSAGASUGA,
FUSAGASU | FUSAGASUGA, MOSQUERA - FONTIBON (PLANTA DE SACRIFICIO LOS
96 GA CRISTALES), FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE B5
ar mcm%}mc FUSAGASUGA(PREDIO VALSALICE), 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE 65
98 _ucm.mw>mc FUSAGASUGA(PREDIO VALSALICE), 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 65
59 FUSAGASY FUSAGASUGA, ESPINALICENTR D AGROPECUARIO LA GRANJA q CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
GA ESPINAL), FUSAGASUGA,
FUSAGASU FUSAGASUGA(FINCA EL ENCANTO, VEREDA CUCHARAL),
100 G FUS AGASUGA(FINGA EL ENCANTO. VEREDA CUGHARAL- 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 65
101 FUSAGASU FUSAGASUGA{FINCA VILLA MARIA, VEREDABETHEL), 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMBLE CUMPLE &5
GA FUSAGASUGA(FINCA VILLA MARIA VEREDA BETHE!-,
102 FUSAGASU FUSAGASUGA, ESPINAL{CENTRO AGROPECUARIO LA GRANJA), 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
GA FUSAGASUGA,
FUSAGASU FUSAGASUGA, MELGAR, ESPINAL(SENA LA GRANJA), ARMERQD
103 GA {GUAYABALYPARQUE DE LA VIDA}CURDN UNVERSIDAD DEL TOLIMA), 2 CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 63
MARIQUITA, ARMERC (GUAYABAL), MELGAR, FUSAGASUGA,
FUSAGASU FUSAGASUGA, MELGAR, ESPINAL, ARMERO (GUAYABAL), MARIQUITA, LA
104 GA DORADA, MARIQUITA, ARMERD (GUAYABAL), LERIDA, MELGAR, 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 63
FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA, MELGAR, ESPINAL(SENA CENTRO TECNOLOGICO},
105 FUSAGASY | ARMERG (GUAYABALYUNNMERSIDAD DEL TOLIMA. CURDN)PARGUE DE 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 85
GA LAVIDA), MARIQUITA, ARMERQ (GUAYABAL), ESPINAL, MELGAR,
FUSAGASUGA,
105 | FUSACASUL FUsAGASUGA, SILVANIAGNSTITUTO VALSALICE), FUSAGASUGA, 1 CuMPLE cuwpLe cumpLE cuwple | cuwpLE | cumpte 65
FUSAGASU | FUSAGASUGA, ESPINAL(LA GRANJA SENA), PURFFICACION(REPRESA ¢ CUMPLE
107 GA FRADO-, NEMA(DESIERTC DE LA TATACOA-, FUSAGASUGA, 4 OMPLE FuMPLE M CLMPLE FUMPLE CumMPLE &
FUSAGASLU FUSAGASUGA, SOACHA, MOSQUERA, CHIA, ZIPAQUIRA(CGR
108 GA BIOTECNOLOGIA), ZIPAQUIRA, CHIA, MOSQUERA, SCACHA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 65
FUSAGASUGA, FUSAGASUGA,
FUSAGASL FUSAGASUGA, MELGAR, IBAGUE, MARIQUITA, HONDA, LA DORADA
109 GA {CENTRO INTERNACIONAL DE FORMACION AGROPECUARIA), LA 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 65
DORADA, HONDA, MARIQUITA, IBAGUE, MELGAR, FUSAGASUGA,
FUSAGASU FUSAGASUGA, MELGAR, BAGUE, MARIQUITA, HONDA, LA DORADA,
110 GA NORCASIA (HACIENDA LA CASCADA), NORCASHA, LA DORADA, HONDA, 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 85

MARIQUITA, iBAGUE, MELGAR, FUSAGASUGA,
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FUSAGASU FUSAGASUGA, LADORADA, AGUACHICA, PLAT O, MONTERIA
111 GA (UNIVERSIDAD DE CORDOBA)XGUATEQUE-(TIERRA ALTA)-SAN ANTERO- 6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 85
(BAHIA DE CISPATA)-, FUSAGASUGA,
FUSAGASU FUSAGASUGA, IBAGUE, MEDELLIN (LAB. LACTEQS UN-INTAL-ZENU-
112 GA CENTRAL GANADERA-LAB. CARNES-CEAGRO)}-, SANTARDSA DE 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE 65
0508, MEDELLIN, FUSAGASUGA,
113 FUSAGASL | FUSAGASUGA, RICAURTE {RANCHO LA ANGOSTURA), LA LMION, BUGA, 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 85
GA LA UNION, ROLDANILLO, LA UNKON, FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA, MEDELLIN-SANTA ROSA DE 0S0S (CENTRD DE
INVESTIGACION BETANIA), MEDELLIN (LABORATORIO DE
114 FUSAGASU BORMATOLDGIA DE LA UNVERSIDAD NACIONAL mm.Um MEDELLIN)- 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 65
GA (GRANJA DE LA UNIVER SIDAD NACIONAL {PAYSANDU)-(PLANTA DE
PROCESAMIENTD DE ALIMENTD: SUPLEMENTECDS EL ARCA-,
MEDELLIN, MEDELLIN, FUSAGASUGA,
FUSAGASU FUSAGASUGA, IBAGUE, MEDELLIN (LAB. LACTEQS UN-INTAL-ZENU-
115 GA CENTRAL GANADERA-LAB. CARNES-CEAGRD)-, SANTA ROSA DE 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 65
0OSDS, MEDELLIN, FUSAGASUGA,
FUSAGASU FUSAGASUGA, IBAGUE, MEDELLIN {LAB. LACTEOS UN-INT AL-ZENU-
116 GA CENTRAL GANADERA-LAB. CARNES-CEAGRO)-, SANTA RDSA DE 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66
DSOS, MEDELLIN, FUSAGASUGA,
FUSAGASU FUSAGASUGA, IBAGLUE, MEDELLIN {LAB. LACTEOS UN-INTAL-ZENL-
147 GA CENTRAL GANADERA-LAB. CARNES-CEAGRO)-, SANTARQSA DE 4. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66
0S0S, MEDELLIN, FUSAGASUGA,
118 Cota Cota Cundinama rca vereda el abra, km 1,2, 150 km de recorrido 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66
119 Fuquene Fuguene, 40 km desde Ubaté v regreso 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66
138 FACATATV 74 KM - FACATATIVA- NIMAIMA- TOBIA- FACATATIVA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66
A
139 [FACAIATNI  aCATATIVA-GRARDOT-NENAVILLAVE JA- FACATATIVA 362 KM 4 cumpLE cumPLE CuMPLE cowe | cume | cuwpie 56
FACATATI FACATATIVA-VILLETA (RIO VILLETA)-GUADUAS [RIO GUADUERD)-
140 A PUERTO SALGAR (RID MAGDALENA}-LA DO_N}D_D (HUMEDAL CHARCA 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66
GUARINOCITO)-FACATATIVA 395 KM
141 _u>oqu>j FACTATATNVA-SALENTO-QUMBAYAMONTENEGRD 1011 KM 4 CUMPLE CuMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE 58
FACATATIV (FACATATWABOGOTAPTAF EL DORADO-FACATATIVA), DA 2
142 A (FACATATIVA-LA CALERA PTAP F. WIESNER-FACATATIVA), DIA 3 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 58
:u>0>4.>._.2>.._.00>20=u> PTAP TBITDC-FACATATIVA)
143 FACATATIV | FACATATNA-SANTA MARTA-PNM TAIRDNA-SFF CIENAGA GRANDE DE 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6
A SANTA MARTA-SANTA MARTA-FACATATIVA - 1928 KM
FACATATIV FACATATNA-VILLETA (RIO VILLETAR-GUADUAS (RIO GUADUERD)-
144 A PUERTD SALGAR (RIO MAGDALENA)-LA DDORADA (HUMEDAL CHARCA 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66

GUARINOCITO)}-FACATATIVA 385 KM
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UNIVERSIDAD DE

CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-

ORIGEN

_DESTINO

DIAS

Autom dviliCamioneta
(4 pax)

Vans (611 pax)

Vans {12-18 px} ]

- Buseta (18-23
pax)

Bus {24-30
pax)

~Bus (31-40

paxy

FOLIOS

FACATATN
A

FACATATNA-SANTA MARTA-PNN TAIRONA-SFF CIENAGA GRANDE DE
SANTA MARTA-SANTA MARTA-FACATATIVA - 1928 KM

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

€6

FACATATV
A

FACATATNVA-SANTA MARTA-PNN TAIRONA-SFF CIENAGA GRANDE DE
SANTA MARTA-SANTA MARTA-FACATATIVA - 1928 KM

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

65

159

FUSAGASU
GA

Fusagasuga
Silvania - Soacha
Bogotd - IGAC -
Fusagasugé (150 km)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

66

160

FUSAGASU
GA

Fusagasuga-Bogota-Villavicencio-Acacias {250 KM}

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

6

161

FUSAGASU
GA

Fusagasuga -zipaquira-chiquinguira-{minas de sal}-san gil-chicamocha-
bucaramanga-puerto berric-la dorada-ibague-Fusagasugé {1300 km)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

6

162

FUSAGASU
GA

Fusagasuga
Silvania - Scacha
Bogota - IGAC -
Fusagasuga {150 km)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

&6

163

FUSAGASU
GA

Fusagasuga-Bogota-\illavicencio-Acacias (250 KM)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

66

164

FUSAGASU
GA

Fusagasuga -zipaquira-chiquinquira-{minas de sal)-san gil-chicamocha-
bucaramanga-puerto berric-la dorada-ibague-Fusagasuga {1300 km)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

66

165

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA ZBOQUERON, MELGAR, GIRARDOT, CHICORAL, IBAGUE,
GUAYABAL, LERIDA, MARIGUITA, HONDA - PUERTO SALGAR - LA
DORADA - CANO ALEGRE - PUERTO BOYACA - PUERTO SERVIEZ -
SABANA DE TORRES - SAN ALBERTO - SAN MARTIN - AGUACHICA -
PELAYA - PAILITAS - CURUMANI- BOSCCNIA - EL COPEY - FUNDACION .
ARACATAGA - CIENAGA — SANTAMARTA- PALOMINO - CAMARONES —
RIOHACHA — ALBANIA - URIBIA (DESIERTO - CABCG DE LAVELA-
PARQUE EOLICO )} -CABO DE LA VELA -URIBIA-LA PAZ-VALLEDUPAR-
BOSCONIA-AGUACHICAIBAGUE-FUSA 2.700 KILOMETROS

CUMPLE

CUMPLE

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

&6

FUSAGASU
GA

FUSA- SOACHA-CIUDAD BOLIVAR Y LIMITES DE SUACHA- KENEDY
(BIBLIOTECA POPULAR TECHOTIBA} - KENEDY (TONALA EDUCACION
ALTERNATNA) -BOSA {PREICFES POPULARES)-BOGOTA
GENTRQ(BBLOTECA LUIS ANGEL ARANGO, ARCHIVO NACIONAL,
BIBLIOTECA NACIONAL, GINEP) SAN JUAN {ZONA 20 SUMAPAZ)-
CABRERAFUSA 277 KILOMETROS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

67

167

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, SOACHA MOSQUERA BOGOTA LA CALERA SOPO
BRICENG TUNJA TOCA TUNJA PAIPA DUITAMA SOGAMOSO BELENCITO
NOBSA DUITAMA ARCABUCO BARBOSA SOCORRO SAN GIL
BUCARAMANGA GIRON LEBRLUA BUCARAMANGA BARICHARA GUANE
BARICHARA BOGOTA FUSAGASUGA- 2000 KMS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

&7
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UNIVERSIDAD DE
-FUSAGASUGA-
Autom dviiCamioneta . y Buseta (19-23 Bus {24-30 . Bus {31-40
ITEM ORIGEN DESTING DIAS (4 pax) Vans (6-11 pax) | Vans {12-18 px} pax) pax) pax) FOLIOS
FUSAGASUGA, GRARDOT, NARING, BELTRAN, SAN JUAN DE RIO
SECO{NSPEGCION DE CAMBAQ), ARMERO (GUAYABAL), HONDA,
FUSAGASL |  MARIQUITA, FRESNG, MANIZALES, CHINCHINA, PEREIRA, FILANDIA,
8 : § CUMPL| CUMPLE C UM CUMPLE C UM {1 o 67
18 GA SALENTO, QUIMBAYA, CARTAGO, BUGA(LAGUNA DE §DNSO-, CALIMA 8 £ FLE v PLE | cuMniE
(DARIEN), DAGUA, BUENAVENTURA, DAGUA, BUGA, ARMENIA,
CAJAMARCA, FUSAGASUGA, FUSAGASUGA, 2000 KMS
FUSAGASU | FUSAGASUGA BOGOTA SAN JUAN DE SUMAPAZ LA UNKON CABRERA
N - CUMPLE CUl UMPLE c PLE MR 67
169 GA VENECIA PAND! ICONONZO PANDI FUSAGASUGA-500 KM 3 Y MELE ¢ UMPLE cum CuMpLE
FUSAGASUGA, GIRARDOT, ESPINAL, NATAGAIMA, NEVA, VILLAVIEJA,
FUSAGASU | NEVA, YAGUARA, HOBO, GARZON, PTALITO(VEREDA BRUSELAS), SAN
1 P P
& GA AGUSTIN, ISNOS(VEREDA BORDONES-, SAN AGUSTIN, PITALITD, § GUMPLE cUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMRLE | CLMALE 8
GARZON, CAMPOALEGRE, NENVA, ESPINAL, FUSAGASUGA,2000 KM
FUSAGASUGAA, SOACHA, ZIPAQUIRA, TAUSA, CHIQUINQUIRA, RAQUIRA
FUSAGASU (DESIERTO LA CANDELARIA), SUTAMER CHAN, VILLA DE LEYVA,
171 an ARCABUCO, VILLA DE LEYVA, SAMACA, TUNJA, PAPA, DUITAMA, NOBSA 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 67
(BELENCITO), SOGAMOSO, AQUITANIA, TOTA, iZA, PESCA, SOGAMOSO,
TUNJA, VILLAPINZON, FUSAGASUGA. 1200 KM
FUSAGASUGA , SILVANIA, BOGOTA (CAPITOLID NACIONAL, BIBLIOTECA
175 |FUSAGASU | DEL CONGRESQ, ARCHIVO NACIONAL, CASADE L0OS DERECHOS DEL : CUMPLE cuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE 67
GA HOMBRE Y DEL CUIDADANQ) , SOACHA, SILVANIA, FUSAGASUGA.
180 KMS
FUSAGASL FUSAGASUGA, SILVANIA, GRANADA . MOSQUERA, CAJICA, PARQUE
173 an JAME DUQUE, CAJICA, MOSQUERA, GRANADA, SILVANIA, FUSAGASUGA. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE &7
250 KMS
FUSAGASU | FUSAGASUGA , SILVANA, BOGOTA (MUSA Y PLANETARIO DISTRITAL) ,
174 GA MO.JQI._P. m:..(.PZ_}. _ucm>m>mcm>. 180 KMS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE &7
FUSAGASU FUSAGASUGA , SILVANIA, BOGOTA (BBLIOTECA LUIS ANGEL ARANGO Y
175 GA ?._CMMO DE LA OIRUI.PV \ mO.PQI.br m__r(..PZ_.b: _uCW.PQ.PMCnm.br 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE BT
180 KMS
176 _ncmm.mbmc FUSAGASUGA, PASCA, FUSAGASUGA . 30 KM 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 67
177 _ucmmw.bmc FUSAS _r<>z$momhuaﬂwwmmﬁwﬁw_w”kwo> .ﬂw”amm.ozm,_ﬁ OS HASTA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 67
FUSAGASUGA, SDACHA, ZIPAQUIRA, TAUSA, CHIQUINQUIRA, RAQUIRA
FUSAGASU (DESIERTO LA CANDELARA), SUTAMERCHAN, VILLA DE LEYVA,
178 GA ARCABUCO, VILLA DE LEYVA, SAMACA, TUNJA, PAIPA, DUTAMA, NDESA 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 67
(BELENCITQ), SOGAMOSO, AQUITANLA, TOTA, ZA, PESCA, SOGAMOSO,
TUNJA, VILLAPINZON, FUSAGASUGA. 1200 KM
FUSAGASUGA , SILVANIA, BOGOTA (CAPITOLID NACIONAL, BBLIOTECA
FUSAGASU | DEL CONGRESQ, ARCHIVO NACIONAL, CASA DE LOS DERECHOS DEL
’ ) N 1 CUMPLE CUMPLE MP
179 GA HOMBRE Y DEL CUIDADANQ) , SOACHA, SILVANIA, FUSAGASUGA. cumeLE - CLMPLE GUMPLE | cuwPLE 58
180 KMS
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-FUSAGASUGA-

ORIGEN

DESTINO

DiAS

‘Rutom GvivCamioneta
{4 pax)

Vans (6-11 pax)

Vans (12-18 px)

Buseta [1$-22
pax)

Bus (2430
pax)

Bus (3140
pax}

FOLICS

FUSAGASU
GA

_ucmbnw)wcm} SILVANIA, GRANADA . MOSQUERA, CAJICA, PARQUE
JAIME DUQUE, CAJICA, MOSQUERA, GRANADA, SILVANIA, FUSAGASUGA
250 KMS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

66

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA , SILVANIA, BOGOTA (MUSA ¥ PLANETARIO DISTRITAL} ,
SOACHA, SILVANIA, FUSAGASUGA 180 KMS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

B8

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, SILVANIA, BOGOTA (BIBLIOTECA LUIS ANGEL ARANGO Y
MUSEQ DE LA CHICHA) , SOACHA, SILVANIA, FUSAGASUGA
180 KMS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

66

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, PASCA, FUSAGASUGA . 30 KM

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BB

FUSAGASU
GA

FUSA-SILVANIA-BOGDTA-SILVANIAFUSA 76,5 KILOMETROS HASTA
UNNERSIDAD SANTO TOMAS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BB

185

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA — BOQUERON, MELGAR, GIRARDOT, CHICORAL, IBAGUE,
GUAYABAL, LERIDA, MARIQUITA, HONDA - PUERTO SALGAR - LA
DORADA - CANO ALEGRE - PUERTO BOYACA - PUERTO SERVIEZ -
SABANA DE TORRES - SAN ALBERTO - SAN MARTIN - AGUACHICA -
PELAYA - PAILITAS - CURUMANI - BOSCONIA- EL COPEY - FUNDACION .
ARACATACA - CIENAGA — SANTA MARTA- PALOMNO - CAMARONES —
RIOHACHA — ALBANIA - URIBIA (DESIERTO — CABO DE LAVELA-
PARQUE EQLICO } -CABO DE LA VELA -URIBIA-LA PAZ-VALLEDUPAR-
BOSCONIB-AGUACHICABAGUE-FUSA. 2.700 KILOMETROS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

68

186

FUSAGASU

FUSA- SOACHA-CIUDAD BOLIVAR Y LIMITES DE SUACHA- KENECY
(BBLIOTECA POPULAR TECHOTIBA) - KENEDY (TONALA EDUCACION
ALTERNATIVA) -BOSA (PREICFES POPULARES)-BOGOTA
CENTRO(BIBLIOTECA LUIS ANGEL ARANGO, ARCHIVO NACIONAL,
BIBLIOTECA NACIONAL, CINEP) SAN JUAN (ZONA 20 SUMAPAZ)-
CABRERA-FUSA. 277 KILOMETROS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

68

187

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, SOACHA MOSQUERA BOGOTA LA CALERA SOPO
BRICENO TUNJA TOCA TUNJA PAIPA DUITAMA SOGAMOSO BELENCITO
NOBSA DUITAMA ARCABUCO BARBCSA SOCORRO SAN GIL
BUCARAMANGA GIRGON LEBRUA BUCARAMANGA BARICHARA GUANE
BARICHARA BOGOTA FUSAGASUGA- 2000 KMS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BB

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, GIRARDOT, NARINO, BELTRAN, SAN JUANDE RIO
SECO{INSPECCION DE CAMBAD), ARMERO (GUAYABAL}), HONDA,
MARIQUITA, FRESNO, MANIZALE S, CHINCHINA, PEREIRA, FILANDIA,

SALENTQ, QUIMBAYA, CARTAGC, BUGA(LAGUNA DE SONSC-, CALIMA
{DARIEN), DAGUA, BUENAVENTURA, DAGUA, BUGA, ARMENIA,
CAJAMARCA, FUSAGASUGA, FUSAGASUGA, 2000 KMS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1]

139

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA BOGOTA SANJUAN DE SUMAPAZ LA UNION CABRERA
VENECGIA PANDE ICONDNZO PANDI FUSAGASUGA-500 KM

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

68

190

FUSAGASU
GA

FUSAGASUGA, GIRARDOT, ESPINAL, NATAGAIMA, NENMA, VILLAVIEJA,
NEMA, YAGUARA, HOBO, GARZON, PITALITC(VEREOA BRUSELAS), SAN
AGUSTIN, ISNOS(VEREDA BORDONES-, SAN AGUSTIN, PITALITO,
GARZON, CAMPOALEGRE, NENA, ESPINAL, FUSAGASUGA,2000 KM

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

&8
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

-FUSAGASUGA-

Bus [24-30-

! Bus (3140

"Depende de !a hora que disponrgs el evento”

- - 7 YAutomévikGCamioneta . o Buseta {19-22
e o " FOLIC!
ITEM | ORIGEN - |- - (o 5 . . DiAS {4 pax) vans (12:3% px) pax): pa¥) pax} S
191 |FusAGASUGA Sede Principal Universidad de Gundinam arca {Fusagasugd) - Municipic de 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 68
Fusagasugd (Vereda Bosachoque): 30 km
192 | FUSAGASUGA Sede Principal C::..mﬂmama de nc:n_mam_:mqnm.A_ncmmmmmcomv - Municipio de 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE .
Arbeldez {Vereda San José): 40 km
193 | FUSAGASUGA Sede Principal Universidad de Cundinamarca {(Fusagasugé) - Municipio ce 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9
San Bemardo {Vereda de Poriones): 60 km
194 IFUSAGASUGA Sede Principal Universidad de ﬂc:n_smamam {Fusagasuga) - Municipio de 9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE s
Pandi {Centre): 80km
195 |FUSAGASUGA Sede Principal Universidad de ﬂ::a_:m_:m_.nm (Fusagasuga) - Municipio de 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 59
Venecia (Centro): 120 km
196 | FUSAGASUGA Sede Principal anhﬁqwamn.am Oc:a_:.mamam {Fusagasugd) - Municipio de 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE &9
Cabrera (Kiidmetro 1 via San Juan ): 180 km
197 | FUSAGASUGA Sede Principal Caswaa.ma de o.c:a_:m_:mam (Fusagasuga) - Municipio de 1 CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 59
Silvania (Barric Los Puentes }: 30 km
Sede Principal Universidad de Cundinam arca (Fusagasuga) - Municipio de
198 (FUSAGASUGA , CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE 59
Granada (Vereda San Raimundo). 60 km !
Sede Principal Universidad de Cundinamarca (Fusagasuga) - Municipio de
198 |FUSAGASU . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE 59
SUGA Tibacuy (Vereda La Portada ): 40 km !
200 |FUSAGASUGA Sede Principal Universidad de Ozaa_sm_:mqnm, (Fusagasuga) - Municipio de 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE .
Pasca (Vereda Alto el Molino ). 6 km
201 |FUSAGASUGA Sede Principal Cn_<mqmamn_ de Cundinamarca (Fusagasuga) - Maloka, " CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE 0
Bogota. Cra. 68 D No 24A-51:
202 TFUSAGASUGA Sede Principat c::..ma_a.ma.am ﬂ::aimimam (Fusagasugd) - zipaquira-ubate- 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMELE CUMPLE CUMPLE .
chiguinguira- villa de leyva: 700 km
223 | FACATATIVA Faciativa-siberia-chia-bellavista - 55 kilometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE €9
224 | FACATATNA F actativa-siberia-chia-bellavista - 55 kilometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8¢
225 | FACATATIVA Facatativd-vereds los manzanos 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 69
Lugar de salida: universidad de Cundinamarca extensién Facatativa - lugar de
226 | FACATATIVA llegada: Cercun - Universida de Cundunimarca sede fusagauga - 90 1 CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 69
kilometros
227 FACATATNVA Facatativa - Bogota - Facatativa. 70 km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 59
228 | FACATATNVA Facatativa - sasaima - facataliva, 70 km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 69
229 | FACATATIVA Facatativa - sasaima - facatativa. 70 km 1 CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 69
230 | FACATATIVA Facatativa-Bogota-Facatativa, 88 km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 69
Universidad De Cundinamarca Extension Zipaquira - Universidad Jorge Tadeo
231 ZPAQUIRA Lozano - Universigad De Cundinamarca Extension Zipaquira 86 Kilometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 69
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

-FUSAGASUGA-
- Autom SvilCamioneta Buseta (1923 | Bus (24-30 Bus (31-40
ITEM ORIGEN DESTINO DIAS {4 pax} Vans (8-11 pax) | Vans {£2-18 px} pax) pax) pax) Fouos
Universidad De Cundinamarca Extension Zpaquira - Universidad Jorge Tadeo
232 APAQUIRA Lozano - Universidad De Cundinamarca Extension Jpaquira 86 Kilometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 89
"Cepende de la hora que disponga el evento”
233 ZIPAQUIRA mxﬁm:mh.os De Jpaquira - Extension Chia- mﬁm:m_o_._ Ce dpaquira 62 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
kiomeiros "Depende de la hora gue disponga el evenlo”
Extension De Zipaquira - Auditorio Del Centro Cuitural Y Convenciones De
234 ZIPAQUIRA Cajica - Extension De Zipaquira 35 kilomelros "Depende de la hora que 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 89
disponga e} evento”
Uriversitad De Cundinamarca Extension Zipaguia - Universidad Jorge Tadeo
235 ZPAQUIRA Lozane - Universidad De Cundinamarca Extension Zipaquira 86 Kilometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE &9
"Depende de |a hora que disponga e evente”
236 ZPAQUIRA mﬁm:m_nn Dm.uumnc_B - Teatro Bicentenario Zipaquird- Extension De 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 89
Zipaquira 4 kiiometros "Depende de la hora que disponga el evento”
237 ZPAQUIRA mx._m:m_,o: De Jpaguira - fague Telima - mﬁ,m:ma: De Zipaquira 486 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE .
kilometros "D epende de la hora que disponga el evente™
Universidad De Cundinamarca Exiension Zipaquira - Planetano Distrital de
238 ZPAQUIRA Bogotd - Universidad De Cundinamarca Extension Zipaguira 86 Kilometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 69
"D epende de la hora que disponga el evenio”
Universidad De Cundinamarca Extension Zipaguira - Universidad Nacionat -
239 ZPAQUIRA | Universitad De Curdinamarca Extension dpaquira 86 Kilomelros "Depende 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
de |a hora que disponga el evento”
240 ZPAQUIRA mﬁm:m_ﬁ.v: De .NEBEE - Teatro Bicentenario uvmg.c__.m - Extension De y CUMBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
Zipaguira 5 kilometros "Depende de la hora que disponga el evento”
Universidad De Cundinamarca Extension Jpaquira - Universidad de
241 ZIPAQUIRA Cundinamarca Extensién Chia - Universidad De Cundinamarca Extension 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
Zipaquira 86 Kilometros "Depende de la hora que disponga el evenlo”
242 ZPAQUIRA mﬁmsm_nn Dm.N_umnEqm - Teatro Bicentenario u_umu_._:m. Exiension De 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
Zipaquira 4 kiiometros "Depende de la hora que disponga el evento”
Universidad De Cundinamarca Extension dpaquira - Universidad Jorge Tadeo
243 ZPAQUIRA Lozano - Universidad De Cundinamarca Exiension Zipaquira 86 Kilometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
"Depende de la hora que disponga el evento™
Universidad De Cundinamarca Extension Zipaquira - Universidad de
244 ZIPAQUIRA Cundinamarca Extension Chia - Universidad De Cundinamarca Extension 1 CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
Zipaquira 37 Kilometros "Depende de |la hora que disponga el evento”
FUSAGASUGA, MOSQUERA, COTA, CHIA(CLUB BELLAVISTA), COTA,
GA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
245 [FUSAGASU MOSQUERA, FUSAGASLIGA, !
246 | FUSAGASUGA FUSAGASUIGA-MELGAR, MELGAR -FUSAGABLIGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
247 [FUSAGASUGA FUSAGASUGA-GIRARDOT, GIRARDOT -FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
FUSAGASUGA, MOSQUERA, COTA, CHIA, SESQUILE(CLUB HANSA), CHIA
y " y ' 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
248 |FUSAGASUGA COTA, MOSQUERA, FUSAGASUGA,
249 [FUSAGASUGA FUSAGASUGA, DESIERTO DE LA TATACOA (HUILA) FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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250 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, CUNDAY FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMRLE CUMPLE CUMPLE 70
251 IFUSAGASUGA FUSAGASUGA, C OTA, FUSAGASUGA, 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
FUSAGASUGA, MOSQUERA, COTA, CHIA(UNVERSIDAD SANTC TOMAS
252 | FUSAGASUGA : CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
SEDE SAN ALBERTC MAGNG), COTA, MOSCQUERA, FUSAGASUGA, !
FUSAGASUGA, MOSQUERA, COTA, CHIA{UNNMERSIDAD SANTO TOMAS)
253 |FUSAGASUGA ! CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
COTA, MOSQUERA, FUSAGASUGA, !
254 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, BOGOTAD.C.{ESTADIO EL CAMPIN), FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE n
255 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, MELGAR(CENTRO VACACIONAL CAFAMDE MELGAR), 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
FUSAGASUGA,
256 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, GIRARDO T(PISCINA OLMPICA), FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
257 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, GRARDOT(PISCINA OLMPICA), FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
258 SOACHA Scacha - Cunday - Cunday - Soacha {124 km) 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
255 SOACHA Soacha - konenze - kkenonzo - Soacha (112 km) 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
260 SOACHA Soacha - konenze - kkenonzo - Soacha (112 km) 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
261 SOACHA Soacha - Neiva - Neiva - Scacha (165 k) 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
262 SOACHA Soacha - kononzo - kononzo - Soacha (112 km) 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
263 SOACHA Soacha - Cunday - Cunday - Scacha {124 km) 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE 70
264 SOACHA Soacha - kononzo - kcononzo - Scacha (112 km) 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
265 SOACHA Soacha - kenonzo - keenenzo - Soacha (112 km) 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
266 SOACHA Soacha - Nejva - Neiva - Scacha {166 km) 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
267 SOACHA Scacha - Icenonzo - kconenze - Soacha (112 km) 3 CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMRLE CUMPLE 70
283 JFUSAGASUGA Fusagasuga -Tibacuy-cerro del gquinini-fusagasugé 80km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
284 |FUSAGASUGA Fusagasugé -Tibacuy-cerro del quinini-fusagasugd 80 km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70
285 |FUSAGASUGA FUSAGAS UGA-MUNICIPIC DE m.P__....M”Zw_‘w _M”n_p SIBATE -VEREDA VICTORIA 9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE 7
FUSAGASUGA-BOGOTA BARRIO NEZA HUMEDAL DE CORDOVA-
286 |FUSAGASUGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
FUSAGASUGA 120KM ! w ) c
287 |FUSAGASUGA fusagasuga -entrada a mondofiedo -represa del muna- sibate- paramo del 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE -
sumapaz- Fusagasuga 130 KM
288 | FUSAGASUGA fusagasuga -entrada a mondefiedo represa del muna- sibate- paramo del 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
sumapaz- Fusagasuga 130 KM
289 | FACATATVA facatativa-subachogque-facataliva 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
2490 | FACATATVA facatativa- subachogue-facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71
291 FAC ATATIVA facatativa-subacheoque-facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71
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292 | FACATATINA Facatativd-Anclaima-Facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71
293 | FACATATIVA Facatativé-Anolaima-Facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71
294 | FACATATIVA Facatativé-Anolaima-Facalativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE "
295 | FACATATVA FACATATVA-MUNICIPIO DE SEVANIA VIA SIBATE -VEREDA VICTORIA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE C UMPLE CUMPLE 71

ALTA -FACATTAT VA 150 KM
206 | FACATATVA FACATATIVA-BOGOTA BARRIO NiZA HUMEDAL DE CORDOVA- 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
FACATATATIVA 120KM
267 FACATATIVA Facataliva -entrada a mondcofiiedo -represa del mufia- sibate- paramo del 1 CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
sumapaz- Facatativd

208 | FACATATIVA Facatativa -entrada a mondoiiedo -represa m_mm mufia- sibate- parame del 1 CUMPLE CUMPLE CUMELE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7

sumapaz- Facatativa

205 | FACATATIVA Facatativé -entrada a mondefiede -represa n,_m_ mufia- sibate- parameo del 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74

sumapaz- Facatativd

300 FACATATIVA facatativa-subachogue-facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1
301 FACATATIVA facatativa-subachegue-facatativa 1 CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE bl
302 | FACATATWA facatativa-subachoque-fac atativa t CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE T
303 FACATATWVA Facatativd-Anclaima-Facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71
304 | FACATATIVA Facatativa-Anolaim a-Facatativd 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7i
3056 | FACATATIVA Facatativa-Anolaima-Facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Tt
308 EACATATVA FACATATIVA-MUNICIPIO DE SILVANIA VIA SIBATE -VEREDA VICTORIA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7

ALTA -FACATTATIVA 150 KM
FACATATIVA-BOGOTA BARRIO NIZA HUMEDAL DE CORDOVA-
FACATATIVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71

507 C FACATATATIVA _ 120KM 1
306 | EACATATIVA Facatativa -entrada a mondofiede -represa n._m_ munia- sibate- paramo de! 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71

sumapaz- Facatativa

208 | EACATATIVA Facatativa -entrada a mondofiede -represa n.‘w_. mufia- sibate- paramo del 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71

sumapaz- Facatativé

310 | FACATATIVA Facatativa -entrada a mondofiedo -represa ﬁ._m_. mufa- sikate- paramo del 1 CUMBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMBLE 71

sumapaz- Facatativa

321 |FUSAGASUGA UDEC {Fusagasugd) - Parque zmﬂc..m_ Chicaque - UDEC (Fusagasugd) 104 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE -

M,
122 |FUsAGASLGA UDEC (Fusagasuga) - .Enm:nimmfﬂﬂ?mnm:m BBC - UDEC (Fusagasugd) 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71
m.
323 |FuSAGASUGA UDEC {Fusagasuga) - Pargue ZE..:M_ Chingaza - UDEC (Fusagasugd) 350 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71
m.
324 |FUSAGASUGA| UDEC {Fusagasuga) - Péramo del Sumapaz - UDEC (Fusagasuga) 80 km. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1
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325 | FUSAGASUGA UDEC (Fusagasugd) - Granja La m.mvmqmzmm (Fusagasugé) - UDEC 1 CUNBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE j
(Fusagasugd) 120 km.
326 |FUSAGASUGA [UDEC (Fusagasugad) - Sogamoso (Ladrilleras) - UDEC (Fusagasuga) 600 km. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71
297 |FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - Jardin moﬁaﬂc de Bogotd - UDEC {Fusagasuga) 160 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
7.
328 |FUSAGASUGAUDEC {Fusagasugd) - INGEOMINAS (Bogot) - UDEC (Fusagasuga) 100 Km, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
329 |FUSAGASUGA] UDEC {Fusagasugd) - Paramo del Sumapaz - UDEC (Fusagasuga) 80 km, 1 CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
UDEG (Fusagasuga) - Hacienda Lacteos E) Curat y Hacienda El Chaco
GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
330 FUSA VGA (Rovira y Piedras, Dpto. Tolima) - UDEC {Fusagasuga) 360 km.
231 | FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - Oom_uo_o.> Tibaitata {Mosquera) - UDEC 1 CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 22
{Fusagasugd) 120 Km.
132 | FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - OOﬂ_uO_n.b Tibaitata {Mosquera) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2
{Fusagasuga) 120 Km.
233 | FUSAGASUGA UDEC (Fusagasugd) - OOEUO_O.> Tibaitata {Mosquera) - UDEC 1 CUNPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE =
{Fusagasuga) 120 Km.
334 | FUSAGASUGA UDEG (Fusagasuga) - CORPOICA Tibaitata {Mosquera) - UDEC 1 CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
{Fusagasugd) 120 Km.
335 | FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - CORPOICA Tibaitata (Mosquera) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
{Fusagasuga) 120 Km.
AGA UDEC (Fusagasuga) - CORPOICA Tihaftatd {(Mosquera) - UDEC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
3% |FUS SUGA {Fusagasuga) 120 Km. 1
UDEC {Fusagasuga) - CORPOICA Tibaitata (Mosquera) - UDEC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
337 |FUSAGASUGA {Fusagasuga) 120 Km. 1
UDEC (Fusagasuga) - CORPOICA Tibaitata (Mosquera) - UDEC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
338 |FUSAGASUGA (Fusagasugd) 120 Km. !
438 |FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - oom_uouo.h, Tibaitatd (Mosquera) - UDEC . CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLUNPLE 72
{Fusagasuga) 120 Km.
240 | FUSAGASUGA UDEG (Fusagasuga) - Parque ZmEq”_ Chicaque - UDEC (Fusagasugd) 104 . CLUMPLE CUNPLE CUMPLE CumBLE CUMPLE CUMPLE 72
m.
1 |Fusacasuca UDEC (Fusagasuga) - ._.Onm:nﬁmm%ﬂﬂ:mnmam BBC - UDEG (Fusagasuga) 1 CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2
242 | FUSAGASUGA UDEC (Fusagasugd) - Parque z&:ﬂ._ Chingaza - UDEC (Fusagasuga) 350 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE 72
m.
343 | FUSAGASUGA| UDEG (Fusagasugd) - Paramo del Sumapaz - UDEC {Fusagasuga) 80 km. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
244 |FuUsacAsSUGA UDEG (Fusagasuga) - Granja La Esperarza (Fusagasuga) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
{Fusagasugd) 120 km.
345 |FUSAGASUGA [UDEG (Fusagasuga) - Sogamoso (Ladrilleras) - UDEC (Fusagasuga) 600 km, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
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346 | FUSAGASUGA UDEC (Fusagasugé) - Jardin moﬁ:_nxo de Bogota - UDEC {Fusagasuga) 160 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
m.
347 |FUSAGASUGA|UDEG (Fusagasugd) - INGEOMINAS (Bogotd} - UDEG (Fusagasuga) 100 Km. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
348 |FUSAGASUGA| UDEC (Fusagasugs) - Paramo det Sumapaz - UDEC (Fusagasuga) 80 km. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE T2
UDEC (Fusagasuga) - Haclenda Lacteos El Gural y Hacienda EI Chaco

FUSA R ] N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
349 | FUSAGASUGA (Rovira y Piedras, Dpto. Tolima) - UDEG {Fusagasuga) 360 km. 1
350 | FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - oom_uo_n.} Tibaitatd (Mosguera) - UDEC 1 CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12

{Fusagasuga) 120 Km.
351 CHIA Chiz -Lz Calera- Parque Chingaza (entrada Monterredondo} 90 K 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
352 CHIA Cenfro Osﬁ.m_.m ”_”_.O.Om::o Cnia 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
353 CHIA Centro o:.m.ﬂ_m ﬂs_o.om::o Cha ¥ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72
354 CHIA Centro O:.@J_.m ”_”__o.nm:#o Cuia 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNMPLE 73
355 CHIA Gentro 0=_m>m._.m ﬂﬂo.ﬁm::o Chia 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 73
355 |FUSAGASUGA Fusa alrecedores- “,Nn_“w_ cuenca del Jordan 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE 73
357 | FUSAGASUGA Fusa alrecedores- an_w._ocm:nm def Jordan 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE, 73
Fusa -Viz Romeral Hacia Veredz Celorados (Pasca). Regreso 4pm Vereda
358 |FUSAGASUGA Colorados a Fusa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
120 km
35¢ BOLSADE SERVICIOS QUE NO ESTANCONTEMPLADOS ENLOS RECORRIDDS $  20.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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TABLA RELACION DE VEHICULOS
- : CAPACIDADDE
N°® VEHICULO TPODE N° CERTIRCADO DE - N° TARJETA PERMISO - =
i n ° . LIQ
PROPUESTO VEHICULO MODELO PLACA TRANSPORTE DE | N° LICENCIA DE TRANSITO TECHOMECANCA N° POLIZA DEL SOAT DE OPERACION N° POLIZA RCE N° POLIZA RC FOLIOS
PERSONAS
CUMPLE Nota: ZOCEWm.varmm sequn CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPRLE
\ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N° 10017798326 | 2° 0 TPeR 97 ota: N 3471700000270 Nota: N° 140647 Nota:N® AADOBE70 | Nota: N° AADDBET 5
Nota: CAMIONETA| Nota:2010 | NotaTHW250 Nota:5 (vigente) ton mﬂnm% N (Vigente) (Migente) (Vigents) (Vigenie)
Se verificé en el RUNT ymot Se verificd en el RUNT Se veiifich en el RUNT | Se verific en el RUNT | Se verificé en el RUNT
Decrete 19 de 2012
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N° 10012606109 Nota: N° 40118756, Nota; N® 39804831 Nota: N® 123740 Nota: N°AADDBE70 Nota: N°® AADOSE 71 77
Nota: VAN Nota:2017 Nota:THVE92 Nota: 9 (MVigente) {Migente) {vigenie) (Vigenta} (Mgenite) (Vigente)
Se verificd en el RUNT Se verifict en ef RUNT Severificd en el RUNT Se verificd en el RUNT | Se verfictd en el RUNT | Se verifict en el RUNT
CLUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNMPLE
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N° 10013107126 Nota: N° 41604112 Neta; N° 8017906200 Nota: N° 128198 Nota: N° AAD06670 Nota: N° AADDEE 71 78
Nota: MCROBUS |  Nota: 2047 Mota:THVE60 Maota: 16 (vigente} (Mgenle) (Vigente) Migente) {Mgente) (\Migente)
Se verificd en el RUNT Se verifico en et RUNT Se verificd en ol RUNT Se verificd en el RUNT | Se verifict en el RUNT | 5e verificd ene! RUNT
CLUMPLE Nota: Zﬂo_ﬂg_ﬂn_”mm seqin CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 CUNMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N° 10015202161 .p_“.mm i rnm ﬂwm % Nota: N° 19704419 Nota: N® 82098 Nota: N° AAQOBETO Nota: N° AAQDE6T1 80
Nata: MCROBUS MNota: 2016 Nota:THWOE2 Nota: 19 (Migente} Nc.om nﬁnhne .m (Vigente) {(Migente) {\Vvigente) (vigente)
Se verificd en el RUNT ym Se verificd en el RUNT Se verificd en el RUNT | Se verific en el RUNT | Se verificd en el RUNT
Decrete 19 de 2012
CLUMPLE Nota: ZOO_MZ_”...._..Nm seqin CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N° 10015066804 >P.mN _Wm q.mu %m Nota: N° 39499920 Nota: N° 658561 Neta: N° AADOGE70 Nota: N° AACOEET1 82
Nota: BUSETA Nota:2017 Nota:THVO64 Nota: 30 (Vigente) s002 _._Jnﬂ_.nba_u (Vigente) (Mgenie) Ngenig) {Mgente)
Se verificd en &l RUNT J " Se verificd en el RUNT Se verificd en el RUNT | Se verificd en el RUNT | Se verificd en el RUNT
Decreto 19 de 2012
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6 CUMPLE CLUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N° 10010794069 Nota: N* 40702964 Nota: N® 39894624 MNata: N® 74806 Nota: N®AAJOGE70 Nota: N* AADJE6T 1 83
MNata: BUS Nota: 2016 Nota:THVG92 Naota: 45 {Migenie) {Migente) (Vigente) {(Mgenie) (Vgente) (Migente)
Se verificd en el RUNT Se verificd en el RUNT Se verificd en el RUNT Se verifico en el RUNT | Se verificé en el RUNT | Se verificd en et RUNT
CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N°10010794094 MNota: N° 40702970 Nota: N 30894622 Nota: N® 74807 Nota: N” AADOGET 0 Naota; N® AADDGE 71 84
Nota: BUS Mota:2016 Nota:THVEa3 Mota: 45 (Migenie) Mgente) (Vigente) (Vigente} {\Wiganie) (Miganta)
Se verifict en el RUNT Se verifich en ei RUNT Se verificé en el RUNT Se verificd en el RUNT | Se verificd en el RUNT | Se verificd en el RUNT
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE MNota:N° t0010793875 Nota: N° 40938093 Mota: N 39894625 Nota: N° 74508 Nota: N° AADOGB70 Nota: N° AADDEE7 1
Nota: BUS Nota: 2016 Nota: THVE34 Nota: 45 {\Vigente) (Mgenie} (Mgente) (Mgente) {Migente) Mgente) 8
Se verificd en ef RUNT Se verifict en ef RUNT Se verifico en el RUNT Se verific en el RUNT | Se verificd en el RUNT | Se verifico en el RUNT
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g CUMPLE CUMPLE CUNMPLE CUMPLE Nofa: N°® 10010793986 Nota: N° 40487438 Nota: N° 39894626 Nota; 39894626 Nota: N* AADOEE70 Nota: N° AADDEE71
Nota: BUS Nota: 2016 Nota THVEA5 Nota: 45 (Migente} (Mgente) {\Vigenie) (Migente) {Migente) (Mgente)

Severificd en of RUNT

Se werificd en el RUNT

Se verificd en el RUNT

Se verificod en e RUNT

Se verifict en e] RUNT

Se verificd en ol RUNT

L
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. CAPAGIDAD DE ] .
N® VEHICULD TIPD DE N CERTIACADO DE : N* TARJETA PERMISD 2
PROPUESTD VEHICULD MODELD PLACA TRANSPORTE DE | N* LICENCIA DE TRANSITD TECNOMECANICA N* PDLIZA DEL SDAT DE OPERACIIN N* POLIZA RCE N* POLIZARC _uOEﬂ.m
PERSONAS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N° 10017207859 Notas; N° 41474543 Nota: N* 40119043 Nota: N 126443 Nota: N° AAD0BE70 Nota: N° AADOSE7 1 a7
Nota; BUS Nota: 2017 Nota:THV7 90 Nota: 46 (vigente} {Migente) (vigente} (Migente) (Migente) (Vigente)
Se werificd en el RUNT Se verifict en el RUNT Se verifico en el RUNT Se verificd en &l RUNT | Se verificd en el RUNT | Se verificd en ¢l RUNT
CUNMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1" CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N° 10011735166 Mota: N° 37614703 Nota: N° 38844028 Nota: N 102150 Nota: N° AADOEETQ Nota: N° AMD0SE71 a8
Nota: BUS Nota: 2017 Mota:THV792 Nota: 486 (vigente) (Vigenta) (Migente) (Mgente) (Migente) (Vigente)
Se verificd en el RUNT Se verifico en el RUNT Se verificd en el RUNT Se verifics en &l RUNT | Se verificd en el RUNT | Se verifico en el RUNT ﬁ/

EVALUACION ANEXO N° 05- TABLA RELACION PERSONAL PROPUESTO
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Anexo N5, TABLA RELACION DEL PERSONAL PROPUES TG i ;
: 5 DOCUMENTACION REQUERIOA
- N* LICENCIA DE CARTA DE FORMACION .
CARGO A DESEMPERAR| OMBRE A EXPERENGIA .
[ NOMBR CONDUCCION COMPROMISO ACAOEMIGA : TTULO | CERTFICACION| CEDULADE [CERTIFICADOSIMI
C HOJAQEWIDA | AGREDITADO o'\ apopa) el ClUDADANIA T
.| FORMACION i
couca. 1 szt | _MOCUNRLE | L e | Fotos: e | NOCUMPLE | mocuveLe | oL
COORDINADOR  [JURY MARCELA GUTIERREZ A Nota: Sa mnas FOLIOS: 182154 | " I2 Noter Se aroes | FOLOS 162154 | FOLIOS: 185 | W HC 2 NA
OPERATIVO DE RUTA GUTIERREZ A 8- S8 BNXE N ota: No acredita ef 3 58 anexa ot Se an Notar No acredita il Nota: No acredita = o e A
documentacion de otra 3 documentacidn de | documentacion de . - |documentacion
perfil requerido perfil requeride | of perfit requeride
persona otra persona otra persona de otra persena.
CUMPLE
M
mmrr_m_uﬁ_w ) CUMPLE CUMPLE FOUC: 162, 163 CUMPLE %u,m_oﬂw
CONDUGTOR OMAR STIVEN CASTAREDA et FOLIC: 162 ; CUMPLE Nota: Anexa | FOLIO: 165-167 |  CUMPLE e
OPERATIVO SANABRIA Wotar N"1031141756 NA. Note: Bachil FOU 185187 | ey 100168, 150 | diploma y acta de Nota: 3 FOLO, 180 | VI Mo reparta
Categorfa C2 Mm. amn‘ Br Nota: Mayor a 3 aftos T 3 do d «mmn:.m_m e m;.aomn..o:mm ) comparendos. Se
vigencia, 04/02/2020 cacemico graco ce Sachiler heack verifict SIMIT
Academico
CUMPLE CUMBPLE CUMPLE
i CUMPLE K CUMPLE i
CONDUCTOR JHON FREDY MORENG \ m_u.o%wowm 15 A FOLIO: 175 . ommzﬂ_%d %0 CUMPLE _uo_c_._m.. M\m .Ma FOLIO: 178-180 | CUMPLE zhwr_,__w«.“uﬂnm
OPERATIVO PULDO oter N =0 - Nota: Bachiler : FOLIO: 166172 | | ow: AneX Nota: 3 FOLIC; 173 ;
Categoria C2 Academico Nota: Mayor a 3 afos diploma y acta de cartificaciones comparendos, Se
Vigencia: 26/10/2019 grade werificd SIMIT
CUMPLE CUMPLE
FOLIC: 195 CUMPLE CUMPLE CLMPLE CUMPLE FOLID: 197
CONDUCTOR HAROLD ARMANDO Nota: N* 1088528220 A FOLIO: 196 FOLID: 198.199 CUMPLE FOLIO: 196 | FOLIO: 19809 | CumpLe | SR
OPERATIVO GUCANEME ; N v Ngta: Bachiller . ) FOLID: 191-193 | Nota: Anexa acla Nota: 2 FOLIO; 194 §
Categoria C2 Academico Nota: Mayor a 3 affos d " srtificaci comparendos, Se
Vigencia: 10/06/2019 e & graco cerncaciones verifice SIMIT
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE %ﬂw_,uwwm
CONDUCTOR ERICK ESNAIDER CASTAREDA FOUC: 204 NA FOLIC: 205 FoLIO: 207 CUMPLE FOLIO: 205 FOLIC: 207 CUMPLE | o roport
QPERATIVO VARGAS Nota: N7 1106363341 s Mota: Bachilier . FOLIO:; 2D1-2D2 Nota: Anexa Nota: 1 FDLIO: 203 y poit
Categoria C3 . Nota: Mayor a 3 afos . . ﬂcaﬁmajﬂﬂm. Se
Academico diploma certificacén .
Vigencia: 1571272020 verficd SIMIT
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE i CUMPLE i
CONDUCTOR CARLOS ALEXANDER BAUTISTA Fouo: 212 A FOLIO: 213-294 _uo_mmzm_%m 1o CUMPLE _uﬂw_dm,‘ .mwwwa FOLIO: 216219 | CUMPLE | moﬂ_o. 215 "
OPERATIVO PAEZ Nota: N"1073233023 A Neta: Bachiier ‘ > | Fouo: 20s210 | | NOE Nota: 4 FoLID: 211 | eta Norepo
Categoria C2 N Nota: Mayor a 3 afos diplomay acta de ) comparendos,
Academico certificacén .
Vigencia: 16/0D8/2019 grado werificd SiMIT
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